
時刻表の訂正とお詫び 

3/17(金)全戸配布させていただいたコミュニティバスの時刻表につ

きまして、一部誤りがございました。 

深くお詫び申し上げますとともに、お手持ちの時刻表につきまし

て、次のように御修正いただくようお願いいたします。 

 

●パティオにいがた⇒コミュニティバス車庫 

7:31 発 B2 通常(葛巻経由)⇒※12 月 31 日～1 月 3 日の間運休 

 

●パティオにいがた⇒コミュニティバス車庫 

8:15 発 B 通常⇒◎日曜・祝日及び 12 月 31 日～1 月 3 日の間運休 

※下図参照 

今後このような事がないよう、再発防止に努めてまいります。 

 

 

◎ 

※ 


